Ribamar Fiquene - MA e a empresaRENOVE SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 37.113.308/0001-53. OBJETO: contratação de empresa na prestação de serviços em manutenção
predial para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA. Data da Assinatura:
08 de janeiro de 2026. VALOR GLOBAL de R$ 55.999,78 (cinquenta e cinco mil novecentos e noventa e
nove reais e setenta oito centavos). Dotação Orçamentária: ÓRGÃO: 11 – PODER LEGISLATIVO;
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 – CÂMARA MUNICIPAL; PROJETO ATIVIDADE:
01.031.0001.2001.0000; AÇÃO: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL;
CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA